
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014-2020
Piano di Azione «Obiettivi di servizio» – Ambito tematico “Istruzione”, in coerenza con

l’Obiettivo specifico “10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola
e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)”, nell’ambito dell’azione

10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” del PON “Per la Scuola 2014 –2020”.

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class prot. n. AOODGEFID/31068 del
27/10/2020 Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FSC- SA-2021-65

CUP J49J20001020001 - “Easy School”

All’albo e al sito web
Agli atti

OGGETTO:  Decreto  pubblicazione  graduatoria  provvisoria  esperto  interno  per  attività  di
collaudatore Progetto 10.8.6A-FSC- SA-2021-65 “Easy School” - CUP: J49J20001020001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/31068 del 27/10/2020  per la realizzazione di smart
class;

VISTA la Nota autorizzativa del M.I. prot. n°AOODGEFID-1287 del 01/02/2021 che rappresenta la
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il progetto “Easy School”, comprensivo delle specifiche tecniche, redatto dal progettista Dott.
Ignazio Todde in data 06/04/2021 prot. n. 3095/2021, relativo al finanziamento di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 29/01/2021, relativa ai criteri di attuazione delle
procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture e all’aumento dei limiti per gli affidamenti diretti di
competenza del Dirigente Scolastico di contratti pubblici di importi inferiore alle soglie di rilevanza
comunitaria (art. 45 comma 2 lettera a del D.I. 129/2018); 

VISTO il  decreto di assunzione in bilancio di cui al  prot. 3041/2021 del 02/04/2021 del progetto
autorizzato “Easy School” codice 10.8.6A-FSC- SA-2021-65, per un importo pari a € 10.000,00; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022, aggiornato in data 12/03/2021; 

VISTO il  Programma Annuale  2021  approvato  dal  Consiglio  di  Istituto  con  delibera  n.  28  del
29/01/2021 e dai Revisori dei conti con verbale n.1 del 12/02/2021; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

VISTO  l’Avviso pubblico emanato in data 10/05/2021 prot.  n.  4264/2021,  destinato al  personale
interno  all'istituzione  scolastica,  relativo  alla  procedura  per  il  reclutamento  della  figura  di  un
collaudatore;

VISTO  il  decreto  di  istituzione  della  Commissione  di  valutazione  delle  candidature  pervenute  per
l'attività di collaudatore di cui al prot. n. 4275/2021 del 10/05/2021;

Pagina 1 di 3

Protocollo 0004490/2021 del 17/05/2021



VISTO  il  verbale n. 1 della Commissione di valutazione delle candidature pervenute per l'attività di
collaudatore del progetto in parola di cui al prot. n. 4478/2021 del 17/05/2021; 

DECRETA 
 

la pubblicazione all'albo online della graduatoria provvisoria di cui all’allegato n. 1 del presente
provvedimento per il  conferimento dell’incarico a personale interno di collaudatore delle forniture
acquisite nell’ambito del progetto Progetto 10.8.6A-FSC- SA-2021-65 “Easy School”.

Avverso la medesima graduatoria è ammesso ricorso motivato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione della presente all'albo online. 

Trascorso tale  termine  senza che pervengano  dei  ricorsi,  si  procederà  alla  pubblicazione  della
graduatoria definitiva ed alla stipula del contratto nei confronti del candidato collocatosi  in prima
posizione. 

Villasor, 17/05/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

                                                                      

Pagina 2 di 3

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa



ALLEGATO N. 1

Progetto PON 10.8.6A-FSC-SA-2021-65 “Easy School”

Graduatoria provvisoria individuazione figura di COLLAUDATORE

Tabella di valutazione titoli culturali e professionali
Punteggio massimo

Candidata Desogus
Alessandra

Titoli di studio e certificazioni
Diploma di Laurea (max 2 lauree) punti 5 10/100 5
Diploma di istruzione secondaria superiore (max 2 
diplomi) punti 2,5

5/100 2.5

Certificazioni informatiche (es. ECDL, Cisco, ecc.) - 
massimo 3 titoli – punti 5

15/100 -

Competenze nell’ambito delle nuove tecnologie (es. 
coding, robotica, ecc.) - massimo 3 titoli – punti 5

15/100 15

Titoli professionali

Precedenti esperienze in progetti PON FESR/FSE
 Progettista (max 3 incarichi) punti 5
 Collaudatore (max 3 incarichi) punti 5

30/100 25

Formatore / corsista in corsi di aggiornamento 
afferenti le nuove tecnologie e/o gli arredi 
scolastici innovativi : 

a. in qualità di docente formatore (max 5 
esperienze) punti 3

b. in qualità di corsista (max 5 esperien-
ze) punti 1

20/100 11

Incarichi specifici all’interno della scuola di 
appartenenza afferenti le nuove tecnologie e/o 
la didattica innovativa (es. modello “Senza 
Zaino”) (max 5 incarichi) punti 1 per ogni incarico

5/100 2

TOTALE 100 60,5

Villasor, 17/05/2021

Pagina 3 di 3


		2021-05-17T15:39:36+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




